
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І її ЛУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
' '  №  р .V- -  .

Про їїереоформлення ліцензії

Відповідно до частини шостої статті 21 Закону України «Про ліцензування
видів господарської діяльності» (далі -  Закон)

НАКАЗУЮ:

!. Переоформити в установленому законодавством порядку ліцензії на 
освітню діяльність» які були чинними на день набрання чинності' Закону, у 
сфері професійної (професійно-технічної) освіти: Качанівському навчальному 
центр) № 54 (ідентифікаційний код юридичної особи -  33067072); 
Олексіївському навчальному центру № 25 (ідентифікаційний код юридичної 
особи 33067030); ШОСТКІ ІНСЬКІЙ АВТОМОБІЛЬНІЙ ШКОЛІ
ТОВАРИСТВА СПРИЯННЯ ОБОРОНІ УКРАЇНИ (ідентифікаційний код 
юридичної особи 02723079): Міському спортивно-технічному клубу «Дніпро» 
Товариства сприяння обороні України (ідентифікаційний код юридичної особи 

02717802); ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ  ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«1Ю ЛТАВСЬКИЙ НА ВЧА ЛЫ 1ИЙ ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНИЙ КОМБІНАТ» 
(ідентифікаційний код юридичної особи -  22528523); Товариству з обмеженою
відповідальністю «ВСМПО II П АЇ.І УКРАЇНА» (ідентифікаційний код
юридичної особи - 36096221) на безстрокові.

2. Визнати ліцензії на освітню діяльність у сфері професійної (професійно- 
технічної) освіти Качанівського навчального центру Хе 54 (серія АЕ 285861 
від 14.04.2014 р.): Олексіївського навчального центру № 25 (серія АВ № 498216 
від 28.10.2009 р.); Ш ОСТКИНСЬКОЇ АВТОМОБІЛЬНОЇ ШКОЛИ 
ТОВАРИСТВА СПРИЯННЯ ОБОРОНІ УКРАЇНИ (серія АВ № 529171 віл 
10.03.20І0 р.); Міського спортивно-технічного клубу «Дніпро» Товариства 
сприяння обороні України (серія АД № 034812 від 03.05.2012 р.); 
ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ  ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПОЛТАВСЬКИЙ 
НАВЧАЛЬНИЙ ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНИЙ КОМБІНАТ» (серія АЕ 
М» 636922 від 19.06.2015 р.); Товариства з обмеженою відповідальністю 
«ВСМПО ТИТАН УКРАЇНА» (серія АЕ № 636696 від 19.06.2015 р.) 
недійсними.

3. Департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації (Криштоф С. Д.) 
забезпечити розміщення на офіційному веб-сайті Міністерства освіти і науки



України інформації про прийняте рішення та передачу копії цього наказу і 
Єдиної державної електронної бази з питань освіти.

4. Контроль за виконанням цього' наказу покласти на директор 
департаменту атестації рідрі в вищ ої кваліфікації Криштоф С. Д.

Заступник Міністра . : Єг ор СТАДИИ!



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНА ОСВІТНЯ УСТАНОВА 

«НАВЧАЛЬНО-МЕТОДИЧНИЙ ЦЕНТР З ПИТАНЬ ЯКОСТІ ОСВІТИ»
вул. М еталістів, 5-А, м. К иїв, 03057 тел. (044) 204-98-06, ф. (044) 456-85-62 e-mail: info@ ak,gov.ua, vnvtr a k j i H X - I i i i

<Ж)» OS 2 0 1 7  p.

ВИТЯГ
з рішення Акредитаційної комісії

Додаток № 2 
від 02 березня 2017 року 

П ротокол №  124

2. За поданням регіональних експертних рад з питань ліцензування та атестації 
навчальних закладів визнати атестованими професійно-технічні навчальні заклади з 
робітничих професій з ліцензованими обсягами прийому (осіб) строком на 10 (десять) 
років:

2.19. ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ

Код 
за КП 

України
Назва професії Види професійної 

підготовки
Ліценз.
обсяг

Качанівський навчальний центр №54
(61124, м. Харків, пров. Вишневий, б. 16), ід. код 33067072

5122 Кухар ПТН, ПК 15
7412 Пекар ПТН, ПК 15

В. о. дирек Т. В. Лещинська

Вик. К ропотова Л. Л.



КОПІЯ
з рішення Акредитаційної комісії

Додаток № 1 
від 06 червня 2019 року 

Протокол № 136 '

2. За поданням регіональних експертних рад при місцевих органах державного управління 
освітою визнати атестованими професійно-технічні навчальні заклади/професії закладів з робітничих 
професій з ліцензованими обсягами прийому (осіб) строком на 10 (десять) років:

2.18. ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ

Код 
за ДК

Назва професії Види професійної 
підготовки

Ліценз.
обсяг

Качанівський навчальний центр № 54
(61124, м. Харків, пров. Вишневий, б. 16) ід. код 33067072

7122 Муляр ПТН, ПК 20
7132 Лицювальник-плиточник ПТН, ПК 20

Завідувач відділу супроводу акредитаційної 
експертизи та діяльності 
Акредитаційної комісії



витяг
з рішення Акредитаційної комісії

Додаток № 1 
від 19 лютого 2019 року 

Протокол № 134

4. За поданням робочих груп експертів при Департаментах (управліннях) освіти і науки обласних, 
Київської міської державних адміністрацій з питань здійснення атестаційної експертизи 
атестаційних матеріалів професійно-технічних навчальних закладів визнати атестованими 
професійно-технічні навчальні заклади з робітничих професій з ліцензованими обсягами прийому (осіб) 
строком на 10 (десять) років:

4.10. ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ

Код 
за КП 

України
Назва професії

Види
професійної
підготовки

Ліценз.
обсяг

Качанівський навчальний центр № 54
(61124, м. Харків, пров. Вишневий, б. 16), ід. код 33067072

7436 Швачка ПТН,ПК 60
7141 Маляр ПТН, ПК 20

Завідувач відділу супроводу акредитаційної 
експертизи та діяльності 
Акредитаційної комісії

Р. В. М ’ясникова 
15.03.2019


